Potestas *De disp̄latōe sac̄*
disp̄latōis mentoz. *v.*
sac̄doz reḡlarit̄ spectat solū ad
p̄t̄ humanū. *In* nom̄ibz aut̄ sac̄
mētis disp̄latōis nōc̄ia ē indisp̄
late int̄tō. q̄ quis int̄ndat face

quod xpc instituit ad humanam salutem. ut saltem faceret per facit eccam inq claudere in generali intencio p dca q ipa ecclesia sic sacra axpo accepit sic ad fidelium salutem dispnsat. Rursu qz ordo dignitatis exigit ut maiora maioribus. minora minoribus imitantur. Qda respiciunt excellentiam dignitatis. ut sacra in pbinatois et ordis. Vn p sunt ab epis. Qda respiciunt indignitatem nectis ut bapms & nym. quoz unu regnat altem uo gnat. & hoz dispnsato & psonis infloib; pcedit maxie in articulo nectis qd dico ratione bapmi. Qda aut sacra sunt qz media ut eucharistia & pnia & unctio extrema. Et illoz dispnsato ad solos priores sacerdotes qui sunt qz in medio int' epis & miores ploa pstituti. Sacra dispnsari possunt ab ois & amalis. a fidelibus & infidelibus int' eccam & ex. qz si dispnsari possent tm ab ois nlls ees cr. de bonitate mlti. sic nec de ppa. & ita semp opteret usari. & malicia unq puidicaret aliene salutem. Idco sacramentoz dispnsato pmutu homi no ratione scitatis que uariatur s; ratio auctis que semp manet qut est de se. **S**ciend aut qz sacra quedam hnt sbaalia. que da uo sacralia. Qut aut ad sbaalia no plus ualet opato boni mlti qm mali. qz ds i opatur. ut auctor ho ut mlti. S; in sacralibus sic suo serues ordos pl' p uale opato boni qm mali. hoc a

est p accedes no ple inqnt ad aliqz offia. accidentales nuq ad eentiale. **Q**m uis g apd hereticos ac sacra uia no tm recipientib; utilia. n ad ecce redeat unitate. **Vn** dicit. **S**ocia pata padylo indicat pr' se bapm homies foris accipe. s; salutem no tenet. **S**la & flumia de padylo fonte foras largit emanauit nec tm in mesopotamia nec in egypto quo illa flumia pueniunt est felicitas uite que de padylo pmemoretur. **De caracte & uarone sacramentoz.**
Triplex e status fidelium. **xxv.** **U**inacie ecclesie. s; archie. & fidei que gente. fidei uoborate. fidei mltiplicate. **S**im pnu fit distinctio fidelium ab incredul' in bapmo. **S**im alium fit distinctio focu' ab infinis & hoc in sacro pbinatois. **S**z tertium fit distinctio clericoz alacis p sacra ordinis. **H**unc est qz haec sacra caractes impmunt p qz indelebile. **D**plos semp distinguunt. vn nlla ten' uari possunt. **C**aract' g bapms est incapietum. pbinatois uo pfacit cum s; ordis est ptoz. **P**redca tplex distinctio fit ad similitudine distinctio alicui' exatus. **P**ma e pnuis. & tot' exatus ab alio exatu. & h fit hic spualit' p bapm. **S**a est spalis. & mlti. aplarib; s; oia fit p pbinatoz. **T**ercia est spualissima. & ductu ab ut' qz. & hoc fit p sacra ordis. **P**rea qz caractes est signu' distinctiuu' spale indelebile. id no pferunt i sacris que solet uari. sic est pnia mlti & h. **S**condum & qz caract' bapli